z której będzie wynikać, że Bank ten wyda bezwarunkową zgodę na wykreślenie z ksiąg wieczystych prowadzonych dla 

przedmiotowej nieruchomości (numer: PO1P/00152715/9, PO1P/00165231/6 i PO1P/00165230/9), wszystkich hipotek, 

opisanych w § 1 tego aktu, wpisanych na rzecz ING Bank Śląski Spółki Akcyjnej z siedzibą w Katowicach, po spłacie kwoty 

7.031.700,00 zł (siedem milionów trzydzieści jeden tysięcy siedemset złotych) 

- uzyskania,  do dnia 16 września 2014 roku  bezwarunkowych zgód wierzycieli hipotecznych na wykreślenie z ksiąg 

wieczystych prowadzonych dla przedmiotowej nieruchomości (numer: PO1P/00152715/9, PO1P/00165231/6 i 

PO1P/00165230/9), 

- uzyskania  do dnia 16 września 2014 roku  promesy ING Bank Śląski Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach, z której

[...]

PROTEA DEVELOPMENT Spółki Akcyjnej z siedzibą w 

Poznaniu oraz Dom Handlowy Protea spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu z Umowy 

wieloproduktowej numer 682/2010/00003285/00 z dnia 7 lipca 2010 roku (zwolnienie z długu), po spłacie kwoty 

7.031.700,00 zł (siedem milionów trzydzieści jeden tysięcy siedemset złotych) 

- okazania przez Sprzedającego umowy przenoszącej na Sprzedającego majątkowe prawa autorskie do wszelkiej 

dokumentacji projektowej będącej podstawą wydania przez Prezydenta Miasta Poznania ostatecznej decyzji numer 

1927/2008 z dnia 14 sierpnia 2008 roku oraz ostatecznej decyzji numer 3330/2007 z dnia 18 grudnia 2007 roku, znak